
Gesamtübersicht 2014 - NSR GT (1:32)

Stand 25.12.2014

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf
Punkte 19.07.14 16.08.14 20.09.14 18.10.14 15.11.14 20.12.14

1 Markus 66 17 16 17 16 14 14
2 Robby 61 13 14 15 14 18 12
3 Harry 59 15 11 12 12 16 16
4 Michi 50 12 12 13 11 13 9
5 Rainer 43 11 10 10 10 12 10
6 Volker 39 10 9 11 - 9 -
7 Peter 31 - - - 9 11 11
9 Rupi 10 - - - - 10 -
9 Michael 9 9 - - - - -
9 Marc 9 - - 9 - - -

Bestzeiten - NSR GT Punktesystem Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Markus 9,807 20.12.14 1 10 + Anzahl Fahrer 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Markus 9,851 20.12.14 2 8 + Anzahl Fahrer ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 3 Markus 9,905 20.12.14 3 6 + Anzahl Fahrer
Spur 4 Markus 9,868 20.12.14 4 5 + Anzahl Fahrer

5 4 + Anzahl Fahrer
6 3 + Anzahl Fahrer
7 2 + Anzahl Fahrer
8 1 + Anzahl Fahrer
9 0 + Anzahl Fahrer

10 -1 + Anzahl Fahrer
usw. .. + Anzahl Fahrer

NameRang

neue Bahn
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1. Lauf 19.07.2014
Bestzeit Markus 10,042 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Markus 29,00 R Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 114,83 20:00.00 10,45 10,042 5 1 25 17
2 Harry 108,51 20:00.39 11,063 10,598 7 2 10 15
3 Robby 106,59 20:00.47 11,263 10,905 5 2 5 13
4 Michi 104,95 20:00.00 11,434 10,893 4 2 4 12
5 Rainer 102,97 20:00.00 11,654 10,98 8 3 10 11
6 Volker 99,12 20:00.69 12,114 11,017 2 1 23 10
7 Michael 88,16 20:00.00 13,612 11,962 3 2 4 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 114,83 20:00.00 10,45
5 1 29 5:00.00 10,042 25
6 3 28 5:00.00 10,366 16
7 4 29 5:00.00 10,162 24
8 2 28,83 5:00.00 10,078 8

2 Harry 108,51 20:00.39 11,063
5 3 27 5:00.00 10,739 26
6 4 26 5:00.00 10,741 11
7 2 28 5:00.39 10,598 10
8 1 27,51 5:00.00 10,684 7

3 Robby 106,59 20:00.47 11,263
5 2 26 5:00.00 10,905 5
6 1 27 5:00.00 10,909 24
7 3 27 5:00.47 10,912 2
8 4 26,59 5:00.00 10,943 14

4 Michi 104,95 20:00.00 11,434
1 1 26 5:00.00 11,1 20
2 3 26 5:00.00 10,931 5
3 4 25 5:00.00 11,04 18
4 2 27,95 5:00.00 10,893 4

5 Rainer 102,97 20:00.00 11,654
5 4 24 5:00.00 11,306 5
6 2 26 5:00.00 10,993 18
7 1 26 5:00.00 11,014 9
8 3 26,97 5:00.00 10,98 10

6 Volker 99,12 20:00.69 12,114
1 2 24 5:00.00 11,206 3
2 1 27 5:00.00 11,017 23
3 3 24 5:00.69 11,211 2
4 4 24,12 5:00.00 11,226 16

7 Michael 88,16 20:00.00 13,612
1 3 21 5:00.00 12,182 2
2 4 21 5:00.00 12,308 3
3 2 23 5:00.00 11,962 4
4 1 23,16 5:00.00 12,026 11

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,042 - Markus 
Spur 2: 10,078 - Markus 
Spur 3: 10,366 - Markus 
Spur 4: 10,162 - Markus 



Übersicht Einzelergebnisse 2014 - NSR GT (1:32)

Seite 2 von 6

2. Lauf 16.08.2014
Bestzeit Markus 9,930 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Markus 29,46 R Lauf: 8 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 115,46 20:00.00 10,393 9,93 6 1 3 16
2 Robby 111,96 20:01.02 10,727 10,484 2 1 25 14
3 Michi 108,29 20:00.00 11,081 10,697 8 2 8 12
4 Harry 106,95 20:00.00 11,22 10,663 5 3 5 11
5 Rainer 106,85 20:00.00 11,231 10,642 4 2 4 10
6 Volker 98,16 20:00.00 12,225 11,277 1 3 2 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 115,46 20:00.00 10,393
5 2 28 5:00.00 10,118 9
6 1 29 5:00.00 9,93 3
7 3 29 5:00.00 10,128 26
8 4 29,46 5:00.00 10,128 15

2 Robby 111,96 20:01.02 10,727
1 2 27 5:00.00 10,566 16
2 1 29 5:01.02 10,484 25
3 3 27 5:00.00 10,511 20
4 4 28,96 5:00.00 10,512 21

3 Michi 108,29 20:00.00 11,081
5 1 26 5:00.00 10,855 2
6 3 28 5:00.00 10,818 8
7 4 26 5:00.00 10,908 7
8 2 28,29 5:00.00 10,697 8

4 Harry 106,95 20:00.00 11,22
5 3 26 5:00.00 10,663 5
6 4 27 5:00.00 10,834 3
7 2 27 5:00.00 10,826 18
8 1 26,95 5:00.00 10,687 4

5 Rainer 106,85 20:00.00 11,231
1 1 27 5:00.00 10,67 14
2 3 26 5:00.00 10,764 3
3 4 27 5:00.00 10,926 10
4 2 26,85 5:00.00 10,642 4

6 Volker 98,16 20:00.00 12,225
1 3 25 5:00.00 11,277 2
2 4 24 5:00.00 11,603 7
3 2 24 5:00.00 11,45 11
4 1 25,16 5:00.00 11,477 15

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,930 - Markus 
Spur 2: 10,118 - Markus 
Spur 3: 10,128 - Markus 
Spur 4: 10,128 - Markus 
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3. Lauf 20.09.2014
Bestzeit Markus 10,065 s Lauf: 7 Spur: 1
Bester Lauf Markus 23,00 R Lauf: 7 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 89,67 16:00.00 10,706 10,065 7 1 7 17
2 Robby 87,58 16:00.44 10,966 10,778 2 1 8 15
3 Michi 84,95 16:00.00 11,301 10,726 7 2 2 13
4 Harry 84,54 16:00.00 11,356 10,83 5 1 7 12
5 Volker 83,55 16:00.00 11,49 10,837 5 2 5 11
6 Rainer 82,28 16:00.00 11,667 11,097 1 3 9 10
7 Marc 75,9 16:00.00 12,648 11,621 4 2 18 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 89,67 16:00.00 10,706
5 4 21 4:00.00 10,312 21
6 2 23 4:00.00 10,215 9
7 1 23 4:00.00 10,065 7
8 3 22,67 4:00.00 10,294 14

2 Robby 87,58 16:00.44 10,966
1 2 21 4:00.00 10,809 4
2 1 23 4:00.44 10,778 8
3 3 21 4:00.00 10,905 13
4 4 22,58 4:00.00 10,851 3

3 Michi 84,95 16:00.00 11,301
5 3 20 4:00.00 10,918 3
6 4 22 4:00.00 10,886 9
7 2 21 4:00.00 10,726 2
8 1 21,95 4:00.00 10,804 8

4 Harry 84,54 16:00.00 11,356
5 1 21 4:00.00 10,83 7
6 3 21 4:00.00 10,984 20
7 4 21 4:00.00 10,894 3
8 2 21,54 4:00.00 10,836 2

5 Volker 83,55 16:00.00 11,49
5 2 20 4:00.00 10,837 5
6 1 21 4:00.00 10,857 9
7 3 21 4:00.00 10,895 14
8 4 21,55 4:00.00 11,172 12

6 Rainer 82,28 16:00.00 11,667
1 3 21 4:00.00 11,097 9
2 4 19 4:00.00 11,493 6
3 2 21 4:00.00 11,121 12
4 1 21,28 4:00.00 11,161 3

7 Marc 75,9 16:00.00 12,648
1 1 19 4:00.00 11,812 17
2 3 19 4:00.00 11,852 5
3 4 18 4:00.00 11,804 4
4 2 19,9 4:00.00 11,621 18

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,065 - Markus 
Spur 2: 10,215 - Markus 
Spur 3: 10,294 - Markus 
Spur 4: 10,312 - Markus 
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4. Lauf 18.10.2014

Bestzeit Markus 10,077 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Robby 23,07 R Lauf: 4 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 90,67 16:00.00 10,588 10,077 6 1 14 16
2 Robby 90,07 16:00.00 10,658 10,467 4 4 4 14
3 Harry 88,31 16:00.00 10,871 10,389 2 3 3 12
4 Michi 85,85 16:00.01 11,182 10,624 7 2 2 11
5 Rainer 85,57 16:00.08 11,22 10,886 8 2 5 10
6 Peter 81,51 16:00.40 11,783 11,034 1 3 7 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 90,67 16:00.00 10,588
5 2 22 4:00.00 10,179 2
6 1 23 4:00.00 10,077 14
7 3 23 4:00.00 10,352 8
8 4 22,67 4:00.00 10,221 5

2 Robby 90,07 16:00.00 10,658
1 2 22 4:00.00 10,572 20
2 1 22 4:00.00 10,484 2
3 3 23 4:00.00 10,498 10
4 4 23,07 4:00.00 10,467 4

3 Harry 88,31 16:00.00 10,871
1 1 22 4:00.00 10,492 22
2 3 22 4:00.00 10,389 3
3 4 23 4:00.00 10,429 5
4 2 21,31 4:00.00 10,477 6

4 Michi 85,85 16:00.01 11,182
5 3 21 4:00.00 10,782 5
6 4 21 4:00.00 10,643 11
7 2 22 4:00.01 10,624 2
8 1 21,85 4:00.00 10,652 7

5 Rainer 85,57 16:00.08 11,22
5 1 21 4:00.00 10,931 2
6 3 21 4:00.00 10,917 13
7 4 22 4:00.08 11,042 21
8 2 21,57 4:00.00 10,886 5

6 Peter 81,51 16:00.40 11,783
1 3 21 4:00.40 11,034 7
2 4 19 4:00.00 11,283 10
3 2 21 4:00.00 11,066 20
4 1 20,51 4:00.00 11,084 3

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,077 - Markus 
Spur 2: 10,179 - Markus 
Spur 3: 10,352 - Markus 
Spur 4: 10,221 - Markus 
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5. Lauf 15.11.2014

Bestzeit Markus 9,818 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Robby 24,00 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 94,91 16:00.00 10,115 9,893 7 2 20 18
2 Harry 92,91 16:00.00 10,333 9,872 7 1 16 16
3 Markus 92,84 16:00.00 10,34 9,818 5 1 2 14
4 Michi 90,78 16:00.00 10,575 10,164 5 2 5 13
5 Rainer 90,44 16:00.00 10,615 10,262 2 3 9 12
6 Peter 89,5 16:00.00 10,726 10,196 1 3 11 11
7 Rupi 85,42 16:00.00 11,239 10,25 1 2 13 10
8 Volker 81,69 16:00.30 11,756 10,848 2 2 13 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 94,91 16:00.00 10,115
5 3 23 4:00.00 9,931 5
6 4 24 4:00.00 9,937 12
7 2 24 4:00.00 9,893 20
8 1 23,91 4:00.00 9,946 16

2 Harry 92,91 16:00.00 10,333
5 4 22 4:00.00 10,072 17
6 2 24 4:00.00 9,983 6
7 1 23 4:00.00 9,872 16
8 3 23,91 4:00.00 10,127 3

3 Markus 92,84 16:00.00 10,34
5 1 23 4:00.00 9,818 2
6 3 24 4:00.00 9,975 5
7 4 23 4:00.00 9,9 2
8 2 22,84 4:00.00 9,91 15

4 Michi 90,78 16:00.00 10,575
5 2 23 4:00.00 10,164 5
6 1 22 4:00.00 10,273 5
7 3 22 4:00.00 10,302 5
8 4 23,78 4:00.00 10,176 16

5 Rainer 90,44 16:00.00 10,615
1 1 22 4:00.00 10,292 15
2 3 23 4:00.00 10,262 9
3 4 22 4:00.00 10,369 10
4 2 23,44 4:00.00 10,347 12

6 Peter 89,5 16:00.00 10,726
1 3 22 4:00.00 10,196 11
2 4 22 4:00.00 10,359 9
3 2 22 4:00.00 10,227 20
4 1 23,5 4:00.00 10,238 10

7 Rupi 85,42 16:00.00 11,239
1 2 21 4:00.00 10,25 13
2 1 21 4:00.00 10,479 15
3 3 21 4:00.00 10,474 7
4 4 22,42 4:00.00 10,304 12

8 Volker 81,69 16:00.30 11,756
1 4 20 4:00.30 10,916 10
2 2 20 4:00.00 10,848 13
3 1 21 4:00.00 10,876 5
4 3 20,69 4:00.00 11,144 7

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,818 - Markus 
Spur 2: 9,893 - Robby 
Spur 3: 9,931 - Roby 
Spur 4: 9,900 - Markus 
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6. Lauf 20.12.2014

Bestzeit Markus 9,807 s Lauf: 1 Spur: 1
Bester Lauf Markus 24,29 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 93,84 16:00.00 10,23 9,871 4 1 3 16
2 Markus 93,29 16:00.00 10,29 9,807 1 1 23 14
3 Robby 92,69 16:00.00 10,357 10,12 5 1 10 12
4 Peter 91,81 16:00.00 10,456 10,036 5 2 9 11
5 Rainer 91,3 16:00.00 10,515 10,084 5 3 16 10
6 Michi 89,96 16:00.00 10,671 10,14 2 1 18 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Harry 93,84 16:00.00 10,23
1 3 23 4:00.00 9,905 17
2 4 23 4:00.00 9,982 7
3 2 24 4:00.00 9,962 21
4 1 23,84 4:00.00 9,871 3

2 Markus 93,29 16:00.00 10,29
1 1 23 4:00.00 9,807 23
2 3 23 4:00.00 10,069 22
3 4 23 4:00.00 9,868 14
4 2 24,29 4:00.00 9,851 21

3 Robby 92,69 16:00.00 10,357
5 1 23 4:00.00 10,12 10
6 3 23 4:00.00 10,142 2
7 4 23 4:00.00 10,235 16
8 2 23,69 4:00.00 10,151 5

4 Peter 91,81 16:00.00 10,456
5 2 22 4:00.00 10,036 9
6 1 23 4:00.00 10,126 10
7 3 23 4:00.00 10,118 21
8 4 23,81 4:00.00 10,137 15

5 Rainer 91,3 16:00.00 10,515
5 3 23 4:00.00 10,084 16
6 4 22 4:00.00 10,278 17
7 2 23 4:00.00 10,197 21
8 1 23,3 4:00.00 10,117 11

6 Michi 89,96 16:00.00 10,671
1 2 22 4:00.00 10,179 16
2 1 22 4:00.00 10,14 18
3 3 23 4:00.00 10,335 16
4 4 22,96 4:00.00 10,233 11

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,807 - Markus 
Spur 2: 9,851 - Markus 
Spur 3: 9,905 - Markus 
Spur 4: 9,868 - Markus 
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